
1/2 
 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Dräger Medical s.r.o. 

IČO: 26700778 

DIČ:  CZ26700778 

se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu C, vložce 

88292 

zastoupená Ing. Liborem Novákem, jednatelem 

 

- dále jen „prodávající“ – 

a 

 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

IČO: 26095157 

DIČ: CZ26095157  

Se sídlem U Nemocnice 308/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

apsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. 

B, vl. 1464 

Zastoupená  Ing. Miroslavem Janovským; předsedou představenstva a ředitelem   

MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva  

 

- dále jen „kupující“ – 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2021 Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo 

9224/2003, jehož předmětem je servis zdravotnické techniky, viz Příloha č. 1. 

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 

1, zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy 

nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že 

jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 

uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 

snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 

textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 

původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají 

být od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 

zákona č. 340/2015 Sb. 

 



2/2 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s 

hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3. Jak je uvedeno v Kodexu etického a obchodního chování prodávajícího, tento ve 

své vlastní činnosti, jakož i ve vztazích s obchodními partnery prosazuje hodnoty 

integrity a zákonného jednání, zvláště pak v boji proti úplatkářství a korupci. Pokračující 

úspěch a dobré jméno a pověst prodávajícího závisí na závazku jednat způsobem 

odpovídajícím těmto základním hodnotám. Společně s prodávajícím se kupující zavazuje 

dodržovat tyto základní hodnoty, a tím dodržovat veškeré platné obecně závazné právní 

předpisy. 

 

Příloha č. 1 – Dodatek č.3 ke smlouvě č. 9224/2003 ze dne 25. 3. 2021 

 

V Čestlicích dne     V Jindřichově Hradci dne  

 

 

…………………………………….………………  …………………………………………………..………… 

Dräger Medical s.r.o. Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. 

jméno:   jméno: Ing. Miroslav Janovský 

funkce:     funkce: předseda představenstva  

 

 

       

  …………………………………..………………………… 

 Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. 

    jméno: MUDr. Vít Lorenc 

      funkce: člen představenstva  

 

 


		2021-08-26T18:00:36+0200
	Mgr. Jan Matucha


		2021-08-27T07:45:40+0200
	Ing. Miroslav Janovský


		2021-08-27T07:46:13+0200
	MUDr. Vít Lorenc




